Ut, si queratur de bonitate - [B] *Utrum* sit, [C] *Quid* est in se,
 quid est in alio, quid habet in alio, [D] *De quo* est primitiue,
 causaliter aut possessiue, [E] *Quanta* est continue vel discrete, [F]
 35 *Qualis* est proprie vel appropriate, [G] *Propter quid* est formaliter vel
 finaliter, [H] *Ubi* est habitualiter, localiter vel situalter, [I] *Quando*
 est, fuit vel erit temporaliter vel eternaliter, [K1] *Quomodo* est
 habitudinaliter. [K2] *Cum quo* est socialiter —respondendum per
 regulas hijs questionibus appropriatas:

^a forum *cod.*

auch auf Heymericus anwenden: "Wenn wir in unserer Untersuchung vom Lullismus des Cusanus sprechen, so meinen wir keineswegs, dass Cusanus ein Lullist gewesen wäre, sondern allein dies, dass bei ihm infolge einer langen Auseinandersetzung mit Raimund Lull gewisse lullische Gedankengänge vorkommen". - In seiner Besprechung des Buches von E. Colomer hat R. Haubst auf den hier veröffentlichten Text erstmals hingewiesen: *Trierer Theol. Zeitschr.*, 71 1962, 258-259.

33. — includunt litteras vel voces textui codicis addendas.

40 Ad primam affirmatiue, eo quod omne, quod non repugnat huic primo doctrinali principio de quolibet esse vel non esse, de nullo vero simul, et concordat naturali memorie, intelligencie et uoluntatis rationi, est affirmandum.

45 Ad secundam quod *est in se bona, habens in se tria* sui actus fecundi correlatiua, scilicet bonificabile, bonificatiuum et bonificare; *in alio est secundum modum illius, quem^b ipsum habet, habens similia eiusdem correlatiua*, utpote in magnitudine est magna habens magnificatiuum, magnificabile, magnificare, et sic de alijs, redendo singula singulis.

50 Ad terciam, quod est de se *primitiue*, cum non habeat aliquid prius se, unde originaliter dependeat, ex quo ipsa cum omnibus suis principijs subiectis et potencijs conuertibilibus est perfectio universalis et primaria.

55 Ad quartam, quod est *continue* una et *discrete* trina, loquendo transcender, id^c est absolute una, relatiue trina.

Ad quintam, quod *proprie* boniflua et *appropriate* magnifica etc.

Ad sextam, quod *formaliter* ratione sui et *finaliter* gracia sui.

Ad septimam, quod in se ubique, id est sic *naturaliter, localiter et habitualiter* contentum, loquendo semper transcender.

7rb 60 Ad octauam, quod semper, / supra omnis temporis diferencias.

Ad nonam, quod habet se et sua conuertibilia ei ydemptice secundum rem et diuersifice secundum modum in eodem intelligibili circulo sociata, ut implicans ad implicatum, et e conuerso.